

Položkový rozpočet

Zakázka: **Přístupové chodníčky parkoviště Okružní**

Misto **Bystřice n. P.**

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** **IČ: 00294136**
Příční 405 **DIČ: CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **TS města a.s.** **IČ: 25303660**
K Ochozi 666 **DIČ: CZ25303660**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			99 730,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 730,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 730,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 943,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **120 673,00 CZK**

v **Bystřici n.P.** dne **01.07.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			35 254,70
5	Komunikace	HSV			41 127,50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 000,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 347,80
Cena celkem					99 730,00

Položkový rozpočet

S:	Přístupové chodníčky parkoviště Okružní
O:	Bystřice n. P.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				35 254,70
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 1,25*43,50	m2	54,37500 54,37500	85,00	4 621,88
2	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ 1,25*43,50*0,25	m3	13,59375 13,59375	450,00	6 117,19
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 1,25*43,50*0,35	m3	19,03125 19,03125	130,00	2 474,06
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,25*43,50*0,35	m3	19,03125 19,03125	220,00	4 186,88
5	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin 19,03125*10	m3	190,31250 190,31250	20,00	3 806,25
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 19,03125	m3	19,03125 19,03125	20,00	380,63
7	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění (2,00+43,00+2,00)*2	m2	94,00000 94,00000	30,00	2 820,00
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou 1,25*43,50	m2	54,37500 54,37500	70,00	3 806,25
9	162702199R00	Poplatek za skládku drnu 19,03125	m3	19,03125 19,03125	370,00	7 041,56
Díl:	5	Komunikace				41 127,50
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 1,00*43,00	m2	43,00000 43,00000	180,00	7 740,00
11	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 1,25*43,50	m2	54,37500 54,37500	100,00	5 437,50
12	290001	Dodávka puruplast E 50 zatravňovací dlažba 1,00*43,00	m2	43,00000 43,00000	450,00	19 350,00
13	290002	Montáž puruplast E 50 zatravňovací dlažba 1,00*43,00	m2	43,00000 43,00000	200,00	8 600,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				18 000,00
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 1,00+43,00+1,00	m	45,00000 45,00000	300,00	13 500,00
15	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý 1,00+43,00+1,00	m	45,00000 45,00000	100,00	4 500,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 347,80
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 29,71000	t	29,71000 29,71000	180,00	5 347,80

